magna animi voluptate affecti sumus , nec immerito , vt pote cum talis vir mediator esset interpositus , & maiores , quam pro viribus , labores adire ausus esset , vt diaboli inuidiam superaret , ac disiuncta coniungeret , nostrasque & vestras ecclesias , quæ interuenerant offensionibus sublati , concordia & pace coronaret . Quibus autem de causis illæ dissidere cœperint , commemorare superuacaneum est . Opportunius autem censeo , si ea sentiamus , de iis loquamur , quæ pacis temporis conueniunt . Oblectati sumus itaque memorati piissimi viri congressu : qui fortasse non parua certamina se obitum suscipiabatur , vt nobis persuaderet , opus esse vt in concordiam & pacem connecterentur ecclesiæ , tollereturque hominum aliter sentientium irrisio , ac diabolicae improbitatis acies retunderetur . Verum ita nos ad eam rem paratos comperit , vt nullum penitus laborem sustinuerit . Memores enim sumus Saluatoris nostri dicentis : *Pacem meam do vobis , pacem meam relinquo vobis* . Quin edocti

Jenks, 14.

*Ist. 26.*  
*secundum*  
LXX.

magna animi voluptate affecti sumus, nec immerito, ut potest cum talis vir mediator esset interpositus, & maiores, quam pro viribus, labores adire ausus esset, ut diaboli inuidiam superaret, ac disiuncta coniungeret, nostrasque & vestras ecclesias, quae interuenerant offensionibus sublatis, concordia & pace coronaret. Quibus autem de causis illae dislidle coeperint, commemorare superuacaneum est. Opportunius autem censio, si ea sentiamus, de iis loquamur, quae pacis temporiconueniunt. Oblectati sumus itaque memorati piissimi viri congressu: qui fortasse non parua certamina se obitum suscipiebatur, ut nobis persuaderet, opus esse ut in concordiam & pacem concenterentur ecclesiae, tollereturque hominum aliter sentientium irrisio, ac diabolicæ improbitatis acies retunderetut. Verum ita nos ad eam rem paratos comperit, ut nullum penitus laborem sustinuerit. Memores enim sumus Saluatoris nostri dicentes: *Pacem meam do vobis, pacem meam relinquo vobis.* Quin edocti quoque sumus, ut in quotidianis precationibus dicamus: *Domine Deus noster pacem da nobis: omnia enim reddidisti nobis.* Quisquis igitur pacis, quae a Deo tribuitur, particeps est, nullius boni indigebit. Quod vero ecclesiarum dissensio superflua prorsus & citra ullam iustam causam acciderit, id ex charta, quam dominus meus religiosissimus episcopus Paulus nunc attulit, euidenter cognouimus, quae irreprehensibilem continet fidei confessionem; camque cum a tua sancti-

**ANNO  
CHRISTI** οστόπερ, καὶ τῷ αὐτῷ θεοφιλεστά-  
των Ἐπισκόπων. ἔχει δὲ οὕτως λέγου-  
σαφή, καὶ αὐταῖς λέξεις ἀνθείται  
τῆς ἡμερᾶς τῆς Ἐπισκοπῆς.